ه العم
ــاده ــاس م ــه اس ــی )NGOs( ب ــر دولت ــات غی ــه موسس چنانچ
)۳۱( قانــون انجوهــا مکلــف انــد تــا راپورهــای فعالیــت
شــش ماهــه خویــش را بــه وقــت معینــه آن بــه وزارت اقتصــاد
ارســال نماینــد. امــا یــک تعــداد موسســات غیــر دولتــی
داخلــی و خارجــی طــی دو ســال متواتــر )۲۰۲۱/۱۴۰۰( و
ــت ــه عــدم فعالی ــا اطاعی ــت و ی ۲۰۲۲/۱۴۰۱( گــزارش فعالی
ــال ــه درح ــد ک ــرده ان ــه نک ــاد ارائ ــه وزارت اقتص ــش را ب خوی
ــات ــه موسس ــه توج ــیله ب ــد. بدینوس ــه ان ــرار گرفت ــال ق انح
ــه ــا اطاعی ــت و ی ــزارش فعالی ــا گ ــود ت ــانیده میش ــرم رس محت
ــای )۲۰۲۱/۱۴۰۰( و ۲۰۲۲/۱۴۰۱( ــال ه ــت س ــدم فعالی ع
ــه ــان ب ــر اع ــخ نش ــد از تاری ــاه بع ــک م ــدت ی ــی م ــانرا ال ش
ــت ــه هدای ــق ب ــر آن مطاب ــد. در غی ــه نماین ــاد ارائ وزارت اقتص
ــال ــمت انح ــی در قس ــر دولت ــات غی ــون موسس ــاده ۳۵ قان م

ــت. ــد داش ــکایت را نخواهن ــق ش ــگاه ح ــدام و آن ــان اق ش
***